
CENÍK ELEKTŘINY SMART PRO DOMÁCNOSTI - ČEZ Distribuce a.s.

AKUMULACE 16 PŘÍMOTOP VÍKEND

1 Kč/MWh 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00

2 Kč/MWh  -  - 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00

3 Kč/měsíc 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00

4 Kč/měsíc 21,00 55,00 62,00 92,00 59,00 117,00 136,00 136,00 136,00 34,00

5 Kč/měsíc 34,00 88,00 99,00 147,00 94,00 187,00 217,00 217,00 218,00 55,00

6 Kč/měsíc 42,00 110,00 124,00 184,00 117,00 233,00 272,00 272,00 272,00 68,00

7 Kč/měsíc 53,00 137,00 155,00 230,00 147,00 292,00 340,00 340,00 340,00 86,00

8 Kč/měsíc 67,00 176,00 198,00 295,00 188,00 373,00 435,00 435,00 435,00 109,00

9 Kč/měsíc 84,00 220,00 247,00 368,00 235,00 467,00 544,00 544,00 559,00 137,00

10 Kč/měsíc 105,00 275,00 309,00 461,00 294,00 584,00 680,00 680,00 840,00 171,00

11 Kč/měsíc 132,00 346,00 389,00 580,00 370,00 735,00 856,00 856,00 1 234,00 215,00

12 Kč/měsíc - - - - - - - - 2 042,00 -

13 Kč/měsíc - - - - - - - - 3 770,00 -

14 Kč/měsíc - - - - - - - - 7 115,00 -

15 Kč/měsíc - - - - - - - - 14 527,00 -

16 Kč/měsíc 2,10 5,49 6,18 9,21 5,87 11,67 13,59 13,59 90,79 3,42

17 Kč/měsíc 0,70 1,83 2,06 3,07 1,96 3,89 4,53 4,53 30,26 1,14

18 Kč/MWh 2 152,90 1 633,56 1 703,60 625,24 1 703,60 249,72 249,72 249,72 228,82 2 677,47

19 Kč/MWh  -  - 173,98 173,98 173,98 173,98 173,98 173,98 173,98 173,98

20 Kč/MWh 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53

21 Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00

22 Kč/měsíc 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20

23 Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30

9 079,73 8 560,39 8 630,43 7 552,07 8 630,43 7 176,55 7 176,55 7 176,55 7 155,65 9 604,30

(10 986,47) (10 358,07) (10 442,82) (9 138,00) (10 442,82) (8 683,63) (8 683,63) (8 683,63) (8 658,34) (11 621,20)

7 100,81 7 100,81 7 100,81 7 100,81 7 100,81 7 100,81 7 100,81 7 100,81

(8 591,98) (8 591,98) (8 591,98) (8 591,98) (8 591,98) (8 591,98) (8 591,98) (8 591,98)

Kč/měsíc 99,00 (119,79)

Účinnost ceny za distribuci od: 1. 1. 2022

Ceník vstupuje v platnost 3. 9. 2022 a je platný pro konečné zákazníky společnosti Gas International s.r.o  v kategorii „Domácnost“, jehož odběrné místo je připojeno  
k  síti provozovatele distribuční soustavy – ČEZ Distribuce, a.s.                                                                                                                            

Stálý měsíční plat

D61d

Vysoký tarif

nad 3x40 A do 3x50 A včetně

D01d

Cena silové elektřiny - Neregulovaná cena

D56d D57dD02d

Cena za distribuci - Regulovaná cena

Daň z elektřiny

Ostatní služby

Cena za distribuované množství - elektřina

Cena za příkon podle hlavního jističe

nad 3x50 A do 3x63 A včetně

do 3x10 A do 1x25 A včetně

nad 3x10 A do 3x16 A včetně

nad 3x16 A do 3x20 A včetně

nad 3x20 A do 3x25 A včetně

nad 3x25 A do 3x32 A včetně

nad 3x32 A do 3x40 A včetně

Distribuční sazba

Nízky tarif

STANDARD AKUMULACE 8 TEPELNÉ ČERPADLO

D35d D45dD25d D26d D27d

c = platba za elektřinu NT = roční spotřeba MWh NT × (řádek 2 + 19 + 20 + 21 + 23)

Zákaznická linka: +420 533 427 300, e-mail: info@gasint.cz, www.gasint.cz

LAMA energy a.s., Gudrichova 763, 747 41  Hradec nad Moravicí, IČ: 282 62 026 

*1 Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie - účtuje se nižšší výsledek výpočtů z varianty A či varianty B:
varianta A výpočet podle jističe:     11,84 Kč/A/měsíc x hodnota jističe (A) x počet fází
varianta B výpočet podle spotřeby: (spotřeba v MWh VT + NT) x řádek č.21

*2 součástí poplatku ceny za činnost zúčtování OTE je poplatek za odchylky 1,36 Kč/OM/měsíc plus poplatek za POZE 0,45 Kč/OM/měsíc a 
poplatek za činnost Energetického regulačního úřadu podle jiného právního předpisu, který nebyl ze strany  vlády v době zveřejnění Cenového 
výměru schválen. Po schválení bude uveřejněný poplatek opraven v ceníku. V současné době na rok 2022 zůstává poplatek ve výši 2,39 
Kč/OM/měsíc.

 -  - 

a = stálé platby = 12 × (řádek 3 + příslušný řádek 4 až 17 + řádek 22)
b = platba za elektřinu VT = roční spotřeba MWh VT × (řádek 1 + 18 + 20 + 21 + 23)

ceny jsou uvedeny bez DPH, konečná cena s DPH (sazba daně je 21%) je uvedena v závorkách a je orientační

Celková roční platba = „a“ + „b“ + „c“  (bez DPH)  ………. ( „a“ + „b“ + „c“ ) *1,21  (s DPH)
Postup při výpočtu celkové roční platby za elektřinu:

Pevná cena za měsíc + k výše uvedenému pevnému platu je potřeba přičíst pevný plat příslušné hodnoty jističe a pevný plat za činnost zúčtování OTE

cena za činnost zúčtování OTE *2

Vysoký tarif Kč/MWh

Nízký tarif Kč/MWh

Konečná cena
sazba daně z elektřiny

cena na podporu výkupu elektřiny *1

nad 3x63 A do 3x80 A včetně

nad 3x80 A do 3x100 A včetně

nad 3x100 A do 3x125 A včetně

nad 3x125 A do 3x160 A včetně

nad 3x63 A za každý 1A a
nad 3x160 A za každý 1A pro D57d

nad 1x25 A za každý 1A

vysoký tarif

nízký tarif

cena systémových služeb


